FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

CONSELHO CURADOR

EDITAL Nº 01/2019 – Adendo Nº 01

Homologação das inscrições para o Conselho Diretor
da Fundação Universidade de Cruz Alta para o mandato 2020/2022

A Comissão Eleitoral, nomeada pela Portaria do Conselho Curador Nº 01/2019,

de 27/08/2019, de acordo com o Edital Nº 01/2019, de 24/09/2019, e com a
Resolução do Conselho Curador Nº 01/2019, de 24/09/2019, e atendendo o que
dispõem os Artigos 25 e 26 do Estatuto da Fundação Universidade de Cruz Alta,
comunica a homologação da inscrição da chapa nº 01, abaixo relacionada, concorrente
aos cargos do Conselho Diretor da Fundação Universidade de Cruz Alta para o
mandato 2020/2022.

Conselho Diretor: Chapa 01

Cargo Nome Representação
Presidente Luísa Cristina Carpovinski Pieniz Corecon/RS
Conselheiro Vice-Presidente Rafael Vieira de Mello Lopes CDL Cruz Alta
Conselheiro Titular Marco Heliton Bittencourt Corpo técnico Unicruz
Primeira Suplente Cristina Krauspenhar Rossato Corpo docente Unicruz
Segunda Suplente Raquel Buzatti Souto Corpo docente Unicruz

Cruz Alta, 16 de outubro de 2019.

Carlos Mostardeiro da Silva Patrícia Dall’Agnol Bianchi
Comissão Eleitoral Comissão Eleitoral

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 16 de outubro de 2019.
=====================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral.